
ЧОУ ВО "ИНСТИТУТ  УПРАВЛЕНИЯ" 
(г. Архангельск) 

163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 23-74-03; www.miuarh.ru; e-mail: obot@miuarh.ru; 

Л ице нз ия  на  пр а в о  в е д е ни я  об р а зов а т е ль но й  д е ят е л ьн о с т и  № 2 2 0 1  от  1 6 .0 6 .2 01 6  г од а  (б ессро чна я)   
миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу  

 
ПРИКАЗ 

«13» сентября  2019 г.                                                 № 24 - УФИ 

г. Архангельск 

О зачислении в ЧОУ ВО 

«Институт управления» для обучения по 

программам бакалавриата 

(по договорам об оказании платных 

образовательных услуг) 

 

На основании Правил приема граждан в Частное образовательное учреждение высшего 

образования «Институт управления» и его филиалы на 2019-2020 учебный год, утвержденных 

ректором Института от «28» сентября  2018г. № 49, а также в соответствии с решением Приемной 

комиссии Ивановского филиала ЧОУ ВО «Институт управления», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с «13» сентября 2019г. в ЧОУ ВО «Институт управления» для обучения в 

Ивановском филиале на 1 курс заочной формы обучения поступающих, успешно прошедших 

вступительные испытания и предоставивших согласии на зачисление: 

 

1.2 на направление 38.03.01 Экономика  
п/п ФИО абитуриента Конкурсные баллы 

1.  Николаева Юлия Алексеевна 172 

2.  Нурмадов Шухрат Зухурбегович 136 

3.  Ойахамадов Фарход Зафарович 128 

 

Ректор института                                                                                                                      Л.Н. Ильина 
 
 

 

Исп. 8 (4932) 4243338 Кострова М.А. 

http://www.miuarh.ru/
mailto:obot@miuarh.ru

